Page 1

台灣地球觀測學會

第五屆第一次會員大會會議紀錄

一、開會時間：民國一百一十一年八月三十日(星期二)中午十二時二十分

二、開會地點：國立東華大學環境學院 B216 (97401 花蓮縣壽豐鄉志學村大學路 2段 1

號)

三、主席：劉創會理事長 說安（第四屆理事長確診無法出席，由創會理事長／常務理事

劉說安代理）                          紀錄：林宛瑩

四、出席人員：應出席 71 人，實際出席 40 人(親自出席 24 人，委託出席 16 人)，缺席

31人

五、議程：

時間 主題

09:00 ~12:20
會員報到，領選票、投票

(11:30封票匭，隨即開票)

12:20 ~ 12:25 主席(理事長)致詞

12:25 ~ 12:30 秘書處(秘書長)報告：學會年度活動

12:30~ 12:45

提案討論：

提案一、一一○年度財務報告

提案二、審議一一一年度工作計畫案

提案三、審議一一一年度經費收支預算案

12:45 ~ 12:50 臨時動議

12:50 ~ 13:00 第五屆理監事當選名單公告

13:00 散會

六、提案討論：

提案一

提案人：本會秘書處

案由：本學會一一○年度財務報告，請准予備查。

說明：請參考本手冊四、一一○年度經費收支報告。

決議：同意通過一一○年度財務報告。

Page 2

提案二

提案人：本會秘書處

案由：審議一一一年度工作計畫案。

說明：請參考本手冊五、一一一年度工作計畫。

決議：同意通過一一一年度工作計畫案。

提案三

提案人：本會秘書處

案由：審議一一一年度經費收支預算案。

說明：請參考本手冊六、一一一年度經費收支預算。

決議：同意通過一一一年度經費收支預算案。

七、臨時動議:

提案人：會員提案

案由一：提案擬辦法邀請過去合作主辦研討會的主持人及其學生，持續參與學會活動。例

如提供免費參加名額、或優待一年會費等。

決議：提交理監事會研擬辦法。

提案人：會員提案

案由二：建議邀請過去團體會員繼續參與學會活動。

決議：提交理監事會研擬作法。

八、公告第五屆理監事開票結果。理監事選舉結果如下

台灣地球觀測學會第五屆會員大會選舉報告

第五屆理事參選人(應選 15 人，候補 3 人)

監票：謝漢欽 發票：林宛瑩 唱票：柳鴻明 計票：祝家蔚

選票：70 領票：38 廢票：4 未領票：32

編號 候選人 得票數 當選次序

01 李政軒 22 當選 8

02 林金樹 19 當選 14

03 林榮潤 22 當選 8

04 柳文成 30 當選 2

05 高聖龍 23 當選 6

06 崔國強 22 當選 8

07 張良正 21 當選 11

08 陳曉偉 21 當選 11

09 楊孟學 23 當選 6

10 劉正千 29 當選 3

11 劉說安 33 當選 1

Page 3

12 鄭錦桐 27 當選 4

13 錢樺 27 當選 4

14 蘇楠傑 20 當選 13

15 蘇蜂鈞 18 當選 15

第四屆監事參選人(應選 5 人，候補 1 人)

監票：謝漢欽 發票：林宛瑩 唱票：柳鴻明 計票：祝家蔚

選票：70 領票：38 廢票：3 未領票：32

編號 候選人 當選次序

01 李光敦 31 當選 1

02 李明安 30 當選 2

03 張哲明 27 當選 5

04 劉進金 30 當選 2

05 謝漢欽 28 當選 4

九、散會(下午一點整)